УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« /У » Р*) 2023 г. №

Об итогах проведения городского этапа
областного конкурса «Память храня»

Во исполнение приказа управления образования администрации
Губкинского городского округа от 4 июля 2023 года № 1654 «О проведении
городского этапа областного конкурса «Память храня» с 10 июля по
15 сентября 2023 г. на базе МБУДО «Дворец детского (юношеского)
творчества «Юный губкинец» прошёл городской этап областного конкурса
«Память храня».

В Конкурсе приняли участие 4 творческие работы из следующих
образовательных учреждений: МАОУ «СОШ №1 с УИОП», МАОУ
«Гимназия № 6», МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ»
(образовательное структурное подразделение «Средняя общеобразовательная
школа»), МБУДО «Станция юных туристов».

Конкурс оценивало жюри в составе:
- Сикуринец Ф.Б. - протоирей, председатель отдела образования

Губкинской епархии;
- Тимошина О.А.- заместитель директора, учитель технологии, МАОУ

«Гимназия № 6»;
- Федорищева Л.И.- учитель русского языка и литературы, МБОУ

«СОШ № 11».
Члены жюри отметили, что работы соответствуют темам конкурса,

связаны, логичны, грамотны. Многие работы отличаются глубиной раскрытия
темы, используемых источников.

На конкурс представлялись исследовательские работы по следующим
номинациям:

1. «210 лет со дня освящения Преображенского кафедрального собора
г. Белгорода».

2. «Учитель на фоне времени»
По итогам Конкурса места распределились следующим образом:

Номинация: «210 лет со дня освящения
Преображенского кафедрального собора г. Белгорода»

(возрастная категория 16-18 лет)

I место -  Орехова Мария, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП»,
руководитель Орехова И.В.;

II место -  не присуждено;
III место -  не присуждено.

Номинация: «Учитель на фоне времени»
(возрастная категория 13-15 лет)

I место -  Щегликова Ксения, учащаяся МБУДО «Станция юных
туристов», руководитель Аршинова Ж.В.;

I место -  Бондарева Анастасия, учащаяся МБОУ «Образовательный
комплекс «СтартУМ», руководитель Болотских А.Д.;

II место -  не присуждено;
III место -  не присуждено;

(возрастная категория 16-18 лет)
I место -  Волобуев Данил, учащийся МАОУ «Гимназия №6»,

руководитель Булгакова Л.М.;
II место -  не присуждено;
III место -  не присуждено.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городского этапа областного конкурса «Память
храня».

2. Наградить грамотами управления образования администрации
Губкинского городского округа победителей и призёров городского этапа
областного конкурса «Память храня».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна
(47241) 7-58-26
Козачок Светлана Васильевна
(47241) 5- 14-05